
+DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

Filosofický ústav AV ČR, v.v.i. 
se sídlem Jilská 1/361, Praha 1, PSČ 110 00 
IČ: 67985955, DIČ: CZ67985955 
zastoupen: PhDr. Ondřej Ševeček, PhD., ředitel 

zapsán v rejstříku VVI vedeném MŠMT 

(dale jen „Objednatel") 

a 

Auletris, s.r.o. 
se sídlem Praha 6, Tomanova 2302/12a, PSČ 169 00 
IČ 24744182 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce 170696 

(dále jen „Auletris") 

(Objednatel a Auletris společně též označováni jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana") 

spolu uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek číslo 1 (dále jen „Dodatek") ke 
smlouvě o spolupráci: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany prohlašují, že spolu uzavřely dne I/ li. Lo// smlouvu o spolupráci 
(dále jen „Smlouva"), na jejímž základě se Smluvní strany spolu zavázaly spolupracovat 
při přípravě a organizaci konference 16th lnternational Congress of Legie, Methodology 
and Philosophy of Science and Technology ve dnech 5.8.2019 až 10.8.2019 (dále jen 
,,Konference"). 

1.2. Smluvní strany mají zájem na základě tohoto Dodatku změnit vzájemná práva vyplývající 
ze Smlouvy. 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany na základě tohoto Dodatku v celém rozsahu ruš í článek 1.2.8 Smlouvy 
(včetně jejích příloh) a nahrazují je tímto novým zněním: 

1.2.8. Zajištění registrací na místě včetně dodání potřebného vybavení, software i 

hardware pro zajištění plynulého a rychlého odbavení účastníků vč. pořízení jmenných 
štítků (visaček vč. šňůrek - laynardů) pro všechny účastníky konference 

2.2. Smluvní strany na základě tohoto Dodatku doplňují ke Smlouvě (včetně jejích příloh) a 
následující články: 

1.2.10. Aktualizace směnného kurzu na denní bázi pro vystavování faktur 

Strana 1 (Celkem 2) 



1. 2. 11. Kontrola zaplacených článků určených k publikaci s ohledem na registrované 
účastníky 

1.2.12. Zajištění zdravotnického personálu, který bude přítomen po celou dobu konání 
akce 

1. 2. 13 Správa hotovostních plateb na místě v době konání konference (výběr 

konferenčních poplatků, prodej vstupenek na kongresovou večeři, refundace plateb 
vybraných účastníků apod.) 

2.3. V návaznosti na tyto změny dochází k aktualizaci Rozpočtu , který tímto obsahuje 
zahrnuje změny uvedené v předcházejících bodech a zároveň aktualizaci s ohledem na 
skutečně provedené práce. 

2.4. Ve zbytku se ustanovení Smlouvy nemění. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdržela 
po jednom z nich. 

3.2. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento Dodatek řádně a pečlivě přečetly, plně 

porozuměly jeho obsahu, Dodatek uzavírají v dobré víře jako akt své svobodné vůle , na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Praze dne 5.8.2019 

Auletris, s .r.o. 
zhotovitel 

  
K'? ÚSTAV AV ČR, v. v. i. 
61/l, 110 00 Praha 1 
955, DIČ a67985955 

R, v.v.i. 

Strana 2 (Celkem 2) 



Správa registrací CLMPST 2019 - Rozpočet 

Odhad počtu účastníků konference 800 

Odhad kurzu EUR/CZK 25,500 

Conftool pořizovací cena - základ set 1,0 € 290,00 €290 7 395 Kč 

Conftool pořizovací cena - platební brána set 1,0 € 190,00 € 190 4 845 Kč 

Conftool - platba za účastníka účastník 800,0 € 1,50 € 1 200 30 600 Kč 

Conftool - základní nastavení+ import dat z easy chair set 1,0 € 250,00 €250 6 375 Kč 

Správa registrací + komunikace s účastníky měsíc 7,0 € 600,00 €4 200 107 100 Kč 

Správa fakturací vč. denní aktualizace kurzu měsíc 5,0 € 400,00 €2 000 51 000 Kč 

Vyřizování nejasných plateb+ párování plateb 
měsíc 5,0 € 250,00 € 1 250 31 875 Kč 

placených převodem + správa refundovaných plateb 

Kontrola a přehled zaplacených článků set 1,0 € 1 024,95 € 1 025 26 136 Kč 

Správa zvacích dopisů + rozesílání měsíc 3,0 € 100,00 € 300 7 650 Kč 

Finální Export registrovaných účastníků set 1,0 € 150,00 € 150 3 825 Kč 

Agenturní poplatek % 10,0 276 801 Kč 27 680 Kč 



Správa registrací CLMPST 2019 - Rozpočet 

Odhad počtu účastníků konference 800 

Odhad kurzu EUR/CZK 25,500 

Zaškolení+ přípravy set 1,0 €825,10 € 825 21 040 Kč 

Vybavení registrací - počítač + tiskárna na badge -
den 16,0 € 100,00 € 1 600 40 800 Kč 

denní pronájem 

Technický dozor den 6,0 € 125,00 €750 19 125 Kč 

Badge kus 900,0 € 1,50 € 1 350 34 425 Kč 

Lístky na večeři kus 500,0 € 0,20 € 100 2 550 Kč 

Správa konferenční pokladny - příjem a výdej 
set 1,0 € 200,00 €200 5 100 Kč 

hotovostních plateb 

Manager akce set 1,0 €1156,50 € 1 157 29 491 Kč 

Agenturní poplatek % 10,0 152 531 Kč 15 253 Kč 

Zdravotnický personál set 1,0 13 500 Kč 13 500 Kč 

1 




